
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

523
Besluit van 30  sep tem b er 1992, houdende  
vasts te llin g  van het tijd s tip  van  
in w e rk in g tre d in g  van de w e t  van 24  sep tem b er  
1992 (S tb . 516) to t  w ijz ig in g  van de A lgem ene  
B ijs tan d sw et en de W e t inkom ensvoorzien ing  
oudere en g e d e e lte lijk  a rb e idsong esch ik te  
w e rk lo ze  w e rk n e m e rs  in verband m et w ijz ig in g  
van de b ijs tan d su itkerin g en  voor bepaalde  
groepen personen jo n g e r dan 27 jaa r

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Werkgelegenheid van 23 september 1992, Directoraat-Generaal Sociale 
Zekerheid, afdeling Algemeen Uitkeringsbeleid, nr.
SZ/BV/UKB/AUB/92/13001 ;

Gelet op artikel IV van de wet van 24 september 1992, Stb. 516 tot 
wijziging van de Algemene Bijstandswet en de Wet inkomensvoorziening 
oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers in 
verband met wijziging van de bijstandsuitkeringen voor bepaalde 
groepen personen jonger dan 27 jaar;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 24 september 1992, Stb. 516 tot wijziging van de 
Algemene Bijstandswet en de Wet inkomensvoorziening oudere en 
gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers in verband met 
wijziging van de bijstandsuitkeringen voor bepaalde groepen personen 
jonger dan 27 jaar, treedt in werking met ingang van 1 januari 1993.

Staatsblad 1992 523 1



 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 30 september 1992
Beatrix

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
E. ter Veld

Uitgegeven de zesde oktober 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Balin

217077F
ISSN 0920 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 523 2


	stb-1992-523

